
H
PREFEITURA

N
TRABALHANDO SÉRIO.
SUPERANDO DESAFIOS.

TER0
.+

F

.ne''} !

.Q$ ;, .9'2 , &
. J

PORTARIA N' 027/SMF/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

DESIGNAR, o Coordenador de Arrecadação e Cobrança, LUlz ALBERTO

SOAREM para responder pelo expediente do Departamento de Administração

Tributária, da Secretaria Municipal de Fazenda, no período de 12 a 16/08 do

corrente ano, por motivo de férias do titular.

3

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 12 DE JULHO DE 2019

GIOVANNAGUIOTTITESTAVICTER

Secretária Municipal de Fazenda

Rua da Concepção, n' 100 Centro Nitcrói-RJ CEP.: 24.020-084 Tel: (21) 2613-6617/2621-2990


